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اجرایطرحویژهنظارتینوروزورمضان
1۴۰۲درگلستان

دنیای اقتصاد -  گرگان: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان 
گلستان با اشاره به آغاز طرح نظارتی در استان گفت: بسیج همه امکانات 
اســتان در طرح ویژه نظارتی نوروز و ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲ انجام 
می شود. درویش علی حسن   زاده در سیزدهمین جلسه کارگروه تنظیم 
بازار استان گلستان با اشــاره به ابلاغ دستورالعمل اجرایی طرح ویژه 
بازرسی و نظارت بر کالا و خدمات نوروز و ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲ به 
همه اداره   های استان، اظهار کرد: از آنجا که این دستورالعمل متضمن 
نظارت بر همه حلقه   های زنجیره تولید تامین و عرضه کالا و خدمات 
است، برنامه   ریزی   های لازم در راستای اجرای بهینه طرح انجام شده 
اســت. رئیس کمیته نظارت و تنظیم بازار ستاد خدمات سفر استان 
گلستان اظهار کرد: از همه دستگاه   های نظارتی و خدمات   رسان عضو 
کمیته نظارت و تنظیم بازار انتظار می رود با انتخاب تدابیر مناســب 
برای ایمن   سازی فضای کسب و کار و تحکیم پایه   های معیشتی مردم 
با بسیج همه امکانات و مقدورات خود با جلب همکاری دیگر دستگاه   ها 
در راستای اجرای طرح نظارتی ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان اقدامات 
نظارتی و تنظیم بازاری خود را با نگاه روزآمدسازی شیوه   های نظارت 
به عمل آورند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گلستان گفت: 
تلاش همه دستگاه   های نظارتی و اجرایی و خدمات   رسان عضو کمیته 
نظارت و تنظیم بازار ستاد هماهنگی خدمات سفر استفاده حداکثری 
از ظرفیت   های موجود و بهره   گیری هدفمند، هوشمندانه و عملی از 
منابع انسانی در راستای انجام اقدامات اجرایی و عملیاتی موثر به منظور 
اجرایی کردن طرح ویژه نظارتی نوروز و ماه مبارک رمضان ۱۴۰۲ است. 
حسن   زاده با اشاره به نظارت   های مستمر دستگاه   های نظارتی، از مردم 
استان و مسافران و گردشگران نوروزی خواست تا هرگونه گزارش شامل 
کمبود و گرانی نامتعارف احتمالی را از طریق سامانه تلفنی ۱۲۴ اداره 
کل صمت و تلفن ۱35 اداره کل تعزیرات حکومتی و۰96۲9 ســتاد 
هماهنگی خدمات سفرکشــور اطلاع   رسانی کنند. مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان گلســتان همچنین گفت : در جلسه کارگروه 
تنظیم بازار استان گلستان، خروج دام زنده از استان گلستان ممنوع شد. 

رکوردتولیدروزانهشمش
درفولادخوزستانشکستهشد

دنیای اقتصاد - اهــواز - محمد علاف پــور: مدیرعامل فولاد 
خوزستان گفت: در شرایطی که در ماه   های اخیر محدودیت های 
انرژی باعث شده بود، تولید با چالش    مواجه شود، فولاد   مردان با 
برنامه   ریزی و تلاش مضاعف رکورد تولید روزانه شــمش را ارتقا 
دادند. امین ابراهیمی در ادامه گفت: رکورد تولید روزانه شــمش 
فولادی در دهم اســفند به ۱3 هزار و ۷۲۸ تن رسید. پیش از این 
رکورد تولید در سیزدهم آبان و به میزان ۱3 هزار و 596 تن بود. 
انجام تعمیرات، ارتقای شــاخص   های آماده به کاری، عملکردی و 
برنامه   ریزی مدون، مواردی هســتند که در ارتقای رکورد تولید 
موثر بودند.  وی دستیابی به این میزان تولید را نشان از تلاش و کار 

با تکیه بر ایمان و اعتقاد دانست.

سه شنبه  16 اسفند ماه 1401
سال بیست و یکم  شماره 5688

زباله   های گردشگران در مناطق توریستی چه تبعاتی برای آینده زمین دارد؟

بقایای حمله به طبیعت شمال
دنیای اقتصاد: رهاســازی زباله   هــا در طبیعت، 
توســط گردشــگران یکی از بزرگ ترین چالش   های 
زیست محیطی به شمار می رود که صنعت توریسم نقش 
قابل توجهی در آن دارد. این موضوع با هر تعطیلاتی که 
با هجوم گردشــگران همراه می شود شدت می   یابد و 
عمدتا تا پیش از پاکسازی منطقه از زباله توسط مقامات 
و مردم محلی، با شروع تعطیلی مناسبتی بعدی و هجوم 
دوباره مسافران زباله   های جدید بر زباله   های پیشین 
افزوده می شود و علاوه بر کثیفی و زشتی محیط اثرات 
غیرقابل جبرانی بر محیط زیســت خواهد گذاشت. 
زمستان امسال که پس از دو سال محدودیت های سفر 
و وجود چند تعطیلی مناسبتی فرصت بسیار خوبی را 
برای جبران سفرها برای مردم سراسر کشور فراهم کرد، 
نقاط مختلف کشور را مملو از مسافر کرد و تا حدودی 
گردشگری رونق گرفت. همچنین تعطیلات پیش روی 
آخر هفته و نزدیکی به تعطیلات طولانی نوروز شاید 

روند بهبودی سفرها را تا حدودی تسریع کند.
اگرچه بازگشت سفرها یک اتفاق خوب برای صنعت 
توریسم کشور خواهد بود، اما بازگشت به همان شکل 
مخرب پیشین، اتفاق بسیار بدی برای محیط زیست و 
آینده زمین به شمار می رود. عمدتا پس از هر تعطیلاتی 
در طبیعت تا چشم کار می کند زباله   های انباشته شده   ای 
است که گردشگران پس از پایان سفر در طبیعت باقی 
گذاشته اند. این موضوع در استان   های شمالی کشور 
بیش از هر چیزی به چشــم می   خورد. زیرا باتوجه به 
طبیعت زیبا و سرسبز این منطقه، بهترین مقصد برای 
طبیعت گردی، کمپینگ، پیک   نیــک و تفریحات در 
فضای باز اســت. از این رو در اکثر مواقع با تردد بیش 
از حد ظرفیت منطقه مواجه می شــود و اگر ســری 
به مناطق گردشــگری بزنید با حجم وسیعی از انواع 
ظروف پلاســتیک و یکبار مصرف و ته مانده   های غذا، 
پوســت مرکبات، میوه و نیز انواع شیشه   ها و بطری   ها 
مواجه می   شــویم که در طبیعت و مراکز گردشگری 

رها شده است.
این واقعیت پذیرفته شــده که گردشگری یکی از 
تهدیدهای اصلی برای محیط زیست به شمار می رود. 
بنابراین حفاظت از محیط زیســت یکی از وظـــایف 
اصـلی نســـل حـــال و آینده است، زیرا با افـزایش 
جمعیـــت گردشگران و تغییر الگوی مصرف، رشد 
مصرف گرایی و ریختن زباله توســط گردشگران در 
روستاها موجب افزایش زباله   های تولید شده و تشدید 
مسائل مربوط به آن شــده اســت. با توجه به اینکه 
امروزه آلودگی   های زیســت محیطی ناشی از افزایش 
گردشگران گسترش یافته است و این مساله موجب 

آسیب رساندن به روستاهای مقصد گردشگری شده 
است. درصورت افزایش این روند در آینده شاهد از بین 
رفتن محیط زیست روستاهای گردشگری خواهیم بود. 
بنابراین توجه جامعه محلی، گردشــگران و مدیران و 
سیاستگذاران در جهت کاهش آلودگی زیست محیطی 
ضرورت و فوریت دارد. چراکــه باتوجه به بحران های 
گسترده اقلیمی، نابودی جنگل   ها، زیستگاه   های حیات 

وحش و روستاها حتمی خواهد بود. 
گردشــگران در حال حاضر یکــی از بزرگ ترین 
تهدیدها بــرای حیات وحــش به   شــمار می   روند و 
منجر به تغییر زیســتگاه   های حیات وحش شده   اند. 
همان طور که بر اســاس تردد بیش از حد گردشگران 
به مناطق پرندگان مهاجر با هدف پرنده   نگری منجر 
به آسیب گسترده به پرندگان و زیســتگاه آنها شده 
و مســیر مهاجرت آنها را تغییر داده اند. همچنان که 
حضور گردشگران در منطقه حیات وحش، بسیاری از 
حیوانات را در مسیر انقراض یا تغییر زیستگاه قرار داده 
است. در واقع حضور گردشــگران، تغییراتی جدی بر 
اکوسیستم حیات وحش وارد می کند و در صورت تردد 
غیرمسوولانه گردشگران و بیشتر از ظرفیت منطقه، 

طبیعت و زمین را از دست خواهیم داد.
اولین و سطحی   ترین چالشی که مقصد گردشگری 
با آن مواجه می شود این اســت که دیگر گردشگران 
تمایلی به حضور دوباره در این مناطق نداشته باشند، 
زیرا زیبایی   های طبیعی این مناطق به علت رهاشدن 

زباله پنهان شده است.
در شــهرهای توریســت   پذیر که روزانــه میزبان 
گردشگران بسیاری هســتند، مسافران طی بازدید از 
مکان   های مورد علاقه خــود، مقدار قابل توجهی مواد 

آلاینده و زائد بر جای می   گذارند. متخصصان ســهم 
قابل توجهی از آلودگی هوا را به فعالیت   های گردشگران 
نسبت داده   اند. در واقع اگرچه گردشگری عاملی موثر بر 
رشد اقتصادی یک کشور به شمار می رود، با این حال، 
بسیاری از کارشناسان محیط زیست بر این باورند که 
گردشگران نقش بزرگی در آلودگی هوای جهان ایفا 
می کنند. در پی یافته   های تحقیقی بیش از هشت درصد 
انتشــار گازهای آلاینده هوا در اثر گردشگری اتفاق 

می   افتد که 9۰ درصد آن ناشی از حمل ونقل است.
در بسیاری از شهرهای جهان، روزانه هزاران گردشگر 
از مکان   های تاریخی، ســواحل و سایر جاذبه   ها دیدن 
می کنند که تــردد آنها از طریق وســایل حمل ونقل 
موتوری از یکســو و مواد زائدی کــه در طبیعت رها 
می کنند از ســوی دیگــر اثــرات جبران   ناپذیری بر 
محیط زیست بر جای می   گذارد. به رغم تمام مزایایی 
که گردشــگری می تواند برای یک شــهر به ارمغان 
آورد، اما اگر این مشکلات توسط مراکز گردشگری و 
سرمایه گذاران صنایع مورد بررسی قرار نگیرد، آنگاه 
صنعت گردشــگری پیامدهای منفی زیادی را برای 

جهان و محیط زیست در پی خواهد داشت.
در بســیاری از ســواحل، فضاهای ســبز یا سایر 
مکان   های یک شهر توریســت   پذیر، گردشگران مواد 
زائد و زباله   های خود را در محیط اطراف رها می کنند. 
بسیاری از سواحل معروف دنیا، که روزانه میزبان صدها 
یا حتی هزاران مســافر از نقاط مختلف دنیا هستند، 
مملو از موادی پلاستیکی اســت که به سمت دریاها 
روانه می شــود و آلودگی زیــاد آب را در پی دارد. این 
مواد که اغلب قابل تجزیه در طبیعت نیستند، نه تنها 
چشم   اندازی زشت در طبیعت به وجود می   آورند بلکه 

با آلوده کردن آب دریاها، منجر به مرگ بســیاری از 
حیوانات آبزی می   شوند. علاوه بر گردشگران، فعالان 
در این عرصه در بخش هتل   سازی، کشتی و هواپیما نیز 
نقش قابل توجهی در تولید زباله، آلودگی محیط زیست 
و انتشار گاز کربن دارند. اثرات مخرب گردشگری به   ویژه 
در سال های اخیر با تغییرات اقلیمی گسترده در سراسر 
جهان بسیار مورد توجه کشورها به   ویژه سازمان های 
بین المللی قرار گرفت و به دنبال راهکارهایی در جهت 
کاهش آلودگی هوا و محیط زیست از طریق گردشگری 
برآمدند.  اولین گام در این راســتا، آگاه   سازی جوامع 
محلی و آموزش جامعه در تمامی ســطوح به   ویژه در 
مدارس بود و در این راستا علاوه بر سرمایه گذاری   های 
کلان دولت ها، گروه   های مردم نهاد و بخش خصوصی 
نقش قابل توجهی در ایجاد زیرســاخت   های لازم در 
جهت کاهش زباله   ها و تســهیل دفع صحیح زباله   ها 
ایفا کردند. مقاصد گردشگری تحت کنترل و نظارت 
جامعه محلی قرار گرفت و اکوتوریسم و بوم گردی را 
در مسیر سفرهای سبز با کاهش محصولات پلاستیکی 
پیش بردند. همچنین، اگرچه کرونا ضربه سهمگینی 
بر صنعت توریسم وارد کرد، اما فرصتی به زمین داد تا 
به مدت دو سال از آلودگی   های ناشی از گردشگری در 
امان بماند و از طرفی، مسیر این صنعت را به   طور کل 
تغییر دهد و در جهت سفرهای ســبز پیش ببرد تا از 
نابودی سیاره جلوگیری شــود. ساخت هواپیماهای 
ســبز، جمع   آوری زباله   هــا از اقیانوس   هــا و دریاها و 
طبیعت، کاهش پلاستیک در مراکز اقامتی و مقاصد 
گردشــگری، اکوتوریسم، گردشــگری کشاورزی و 
روستایی، آگاه   سازی جوامع بومی و آموزش به آنها و 
آگاه   سازی مردم با مشــاهده تغییرات اقلیمی متعدد 
در سراسر جهان و اثرات منفی آن از جمله مهم ترین 
اقداماتی بوده که در این چند سال اخیر به   ویژه از زمان 
همه گیری تحقق یافت. در این راستا، کشورهای آسیای 
شرقی و اروپایی پیشتاز بوده و بسیاری از مقاصد مسیر 

سبز شدن را هموار کرده یا کاملا تحقق بخشیدند.
آنچه بیش از هرچیزی منجر به انباشــت زباله   ها و 
رهاسازی آنها در طبیعت شــده، رفتار غیرمسوولانه 
گردشــگران اســت که  به تهدید بالقــوه و در حال 
حاضر بالفعل در سیاره بدل شــده است. گردشگری 
غیرمسوولانه منجر به اثرات منفی همچون فرسایش 
خاک، آلودگی فزاینــده، دفع زبالــه در دریا، نابودی 
زیستگاه طبیعی، فشار فزاینده روی گونه   های جانوری 
در معرض خطر، افزایش آســیب   پذیری جنگل   ها در 

مقابل آتش   سوزی و امثال آن می شود.
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راهاندازیکمپهایاسکاناضطراری
طیایامنوروزدرکیش

دنیای اقتصاد - کیش: دبیر کمیته بحران ســتاد هماهنگی 
خدمات سفرهای نوروزی ۱۴۰۲، از راه   اندازی کمپ   های اسکان 

اضطراری در ایام نوروز خبر داد. 
منصور ملانوری گفت: برای رفاه حال گردشگرانی که با چادر 
شــخصی قصد اقامت در کمپ   های نوروزی را دارند؛ در صورت 
نامساعد شدن شرایط جوی، تاخیر احتمالی در پروازها و حرکت 
شناورها برای جابه   جایی خودروها و مسافران نوروزی، کمپ های 

اسکان اضطراری پیش بینی شده است.
به گفته وی در کمپ   های اسکان نوروزی و اسکان اضطراری 
تمام امکانات بهداشتی و خدماتی برای گردشگران در نظر گرفته 
شده است. وی درباره زیرســاخت   های جزیره کیش و اقدامات 
پیش بینی شده در شرایط اضطراری اظهار کرد: شرکت آب و برق 
کیش امسال ضمن افزایش ظرفیت ۱۰ درصدی آب؛ نسبت به 

به روزرسانی تجهیزات این مجموعه نیز اقدام کرده است.
دبیر کمیته بحران ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی 
با اشاره به حوزه   های برق به ویژه فاضلاب که ۷5 درصد به ظرفیت 
تصفیه   خانه اضافه شده است، گفت: سوخت نیروگاه   های کیش 
به شبکه گاز کشوری متصل شده و در سوخت مایع نیز مشکلی 
وجود ندارد. ملانوری با اشاره به اینکه جزیره کیش در زمینه ورود 
خودرو و گردشــگر، میزان تولید آب، برق، مایحتاج و تمام ارزاق 
عمومی یک سطح تاب   آوری دارد، اظهار کرد: در شرایط عادی، 
جزیره کیش حداقل برای یک ماه از ارزاق عمومی ذخیره شــده 
برخوردار اســت و با توجه به میزان ورود گردشــگر به کیش در 
ایام نوروز این زمان افزایش خواهد یافــت. ملانوری از راه   اندازی 
سامانه اطلاع رسانی زمین   لرزه در کیش خبر داد و افزود: امکان 
مشاهده شکل    موج دریافتی از ایستگاه   های لرزه   نگاری موقت و 
نیز ایستگاه   های لرزه   نگاری دائم در استان   های هرمزگان، کرمان، 

فارس و بوشهر فراهم شده است.
وی خاطرنشان کرد: کمیته بحران به منظور کاهش خطرپذیری، 
پاسخگویی موثر و تامین ایمنی و تقویت تاب   آوری جزیره کیش 
گام   های موثری برداشته و تمهیدات لازم در این زمینه اندیشیده 
شده است. بر اساس جدول زمان بندی شده؛ روسای کمیته   های 
ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ برای ارائه برنامه   ها 
و اقدامات انجام شده در راستای میزبانی شایسته از مهمانان نوروزی 

در برنامه زنده صبحگاهی »کیشانه« شرکت می کنند.

شرکت سیمان هگمتان در نظر دارد ششدانگ یک قطعه زمین داراي یک باب 
ساختمان نیمه کاره با کاربري تجاري-اداري، به پلاک ثبتی شماره 3539 از ۱ اصلی 
حومه بخش 3 همدان به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع ( با رعایت بر اصلاحی ۱۱۲5 
و دوربرگردان شرقی  و کوچه شمالی  از خیابان مهدیه  با حق دسترسی  متر مربع) 
(سه بر) به نشانی خیابان مهدیه جنب مسجد مهدیه (که در حال حاضر در سه سقف 
با تیرچه و بلوکی اسکلت بتی اجرا شده) را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه

(به صورت اقساط بدون کارمزد) به فروش رساند.
مهلت بازدید از ملک موضوع مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ و آخرین 
مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت ۱6:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ می باشد؛ لذا علاقمندان 
حقیقی و حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده ملک مذکور در مهلت تعیین شده 
به آدرس سایت این شرکت به نشانی  www.HegmatanCement.com مراجعه 
نمایند و پس از بازدید از ملک مذکور، فرم بازدید مندرج  در اسناد مزایده را تکمیل نموده 
و در پاکت الف ضمیمه نمایند. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم، 
مسئولیتی متوجه شرکت سیمان هگمتان نمی باشد (تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادي روز 
سه شنبه مورخ۰۸ /۱۴۰۲/۰۱ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در دفتر مرکزي شرکت سیمان 

هگمتان به آدرس ذیل آگهی و به قرار زیر صورت می پذیرد: 
الـف) ابتـدا اسـناد مربـوط بـه سـپرده شـرکت در مزایـده و مـدارک مطالبـه شـده 

(مندرج در شرایط شرکت در مزایده) مورد بررسی قرار خواهد گرفت.
پیشنهاد قیمت متقاضیانی که سپرده و مدارک آنها بلا اشکال باشد قرائت شده و 

در صورت عدم وجود ابهام در پیشنهاد و عدم مخدوش بودن آن، ثبت می گردد. 
صورتجلسه انجام مزایده تدوین شده و پس از تایید اعضاي ناظر و نمایندگان شرکت، 
جهت اتخاذ تصمیم نهایی به کمیسیون معاملات و هیات مدیره شرکت ارجاع می گردد. 
برنده مزایده با تایید کمیسیون معاملات و تصویب هیات مدیره شرکت و حداکثر 

۲۰روز پس از بازگشایی پاکات مشخص خواهد شد.
شرایط مزایده:
قیمت پایه (ریال)نوع کاربريشماره پلاكموقعیت ملک

خیابان مهدیه 
شهر همدان

پلاك ثبتی 3539 
995,000,000,000تجاري-اداريفرعی از 1 اصلی

نهصد و نود و پنج میلیارد ریال
پایه  قیمت  درصد  (پنج)   5 مبلغ  مزایده،  در  متقاضی جهت شرکت  سپرده  میزان 
میلیون) ریال)  پنجاه  و  هفتصد  و  میلیارد  نه  و  (چهل   ۴9,۷5۰,۰۰۰,۰۰۰ (معادل 

به صورت چک تضمینی یا وجه نقد واریزي به حساب فروشنده یا از محل مطالبات 
پیمانکاران (منوط به تایید فرم مربوطه در واحد مالی فروشنده) تعیین گردیده است.
فروش موضوع مزایده به دو صورت نقدي ویا اقساطی (بدون کارمزد اقساط) 

با شرایط و مراحل پرداخت به شرح ذیل امکان پذیر می باشد:
الف: پرداخت اقساطی:

مرحله اول : پرداخت  ۲۰٪ (بیست درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با امضای قرارداد
مرحله دوم: پرداخت 3۰٪ (سی درصد) مبلغ کل قرارداد یک ماه پس از امضای قرارداد
مرحله سوم: پرداخت 3۰٪ (سی درصد) مبلغ کل قرارداد سه ماه پس از امضای قرارداد

مرحله چهارم: پرداخت ۱۰٪ (ده درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با تنظیم صورتجلسه 
عادی واگذاری ملک

مرحله پنجم: پرداخت ۱۰٪(ده درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با تنظیم سند رسمی 
در دفترخانه اسناد رسمی

ب: پرداخت نقدي:
مرحله اول : پرداخت  5۰٪ (پنجاه درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با امضای قرارداد

مرحله دوم: پرداخت ۴۰٪ (چهل درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با تنظیم صورتجلسه 
عادی واگذاری ملک

مرحله سوم: پرداخت ۱۰٪ (ده درصد) مبلغ کل قرارداد همزمان با تنظیم سند رسمی 
در دفترخانه اسناد رسمی

پرداخت هزینه های کارشناسی ملک و هزینه درج آگهی های روزنامه به عهده خریدار 
می باشد.

زمان تحویل پاکت ها حداکثر تا ساعت ۱6 روز ۲۷ /۱۴۰۱/۱۲، به دبیرخانه شرکت 
سیمان هگمتان در محل کارخانه و یا دفتر مرکزي شرکت سیمان هگمتان به نشانی 

ذیل می باشد.
آدرس دفتر مرکزي شرکت سیمان هگمتان: 

تهران، خیابان فردوسی، خیابان شهید تقوي(کوشک)، انتهای بن بست انوشیروانی، 
پلاک6 - تلفن: 66۷۲۷۸۱6-66۷۱65۸5

آدرس کارخانه سیمان هگمتان: 
همدان، شهرستان درگزین، بخش شاهنجرین، شرکت سیمان هگمتان

تلفن: 3633۷3۱6-۲۰ (۰۸۱)
روابط عمومی شرکت سیمان هگمتان

«آگهي مزایده فروش ملك خیابان مهدیه شهر همدان 
شرکت سیمان هگمتان (سهامي عام) » 

 چاپ دوم نوبت دوم مزایده  شماره ۱۴۰۱/۲۷

شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس (سهامى عام) در نظر دارد نسبت به تغییر سیستم 
از طریق  نیاز خود  ارتقای به روزرسانی قسمت فیلر دستگاه بسته بندی آرسیل مورد  و 
از  مناقصه  شرایط  برگ  در  مندرج  مشخصات  براساس  و  مرحله ای  دو  عمومی  مناقصه 
میان اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید. داوطلبین شرکت در مناقصه 
می توانند از زمان درج آگهی، همه روزه به استثنای روزهای تعطیل جهت دریافت برگ 
شرایط مناقصه، درخواست کتبی خود را که آدرس E-Mail یا شماره فکس در آن قید 
شده باشد به شماره  فکس  ذیل ارسال نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی:  
کیلومتر 3۲ جاده شیراز - تخت جمشید، شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس (سهامی عام) 
مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری 
روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.

ضمناً تاریخ جلسه بازگشایی پیشنهادات واصله روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰5 در محل 
شرکت پگاه فارس می باشد و حضور شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاددهنده یا نماینده 

رسمی آن با در دست داشتن معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی بلامانع است.
تلفن تماس: (32240529 و 32222429 و 071-32236397-9) 

تلفن داخلى 383 فکس: (071-32622454)

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
تغییر سیستم و ارتقای به روزرسانی قسمت 

فیلر دستگاه بسته بندی آرسیل
خرید  به  نسبت  دارد  نظر  در  عام)  (سهامى  فارس  پگاه  پاستوریزه  شیر  شرکت 
براساس  و  عمومی  مناقصه  از طریق  داخل  تولید  تنی   ۲ برقی  تراک  پالت  سه دستگاه 
مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه از میان اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط 
به  روزه  همه  آگهی،  درج  زمان  از  می توانند  مناقصه  در  داوطلبین شرکت  نماید.  اقدام 
استثنای روزهای تعطیل جهت دریافت برگ شرایط مناقصه، درخواست کتبی خود را که 
آدرس E-Mail یا شماره فکس در آن قید شده باشد به شماره  فکس  ذیل ارسال نمایند 
و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی:  کیلومتر 3۲ جاده شیراز - تخت جمشید، 
شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس (سهامی عام) مراجعه و پیشنهادات خود را در پاکت های
لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ به دبیرخانه 

این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.
ضمناً تاریخ جلسه بازگشایی پیشنهادات واصله روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰5 در محل 
شرکت پگاه فارس می باشد و حضور شخص حقیقی یا حقوقی پیشنهاددهنده یا نماینده 

رسمی آن با در دست داشتن معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی بلامانع است.
تلفن تماس: (32240529 و 32222429 و 071-32236397-9) 

تلفن داخلى 383 فکس: (071-32622454)

آگهی مناقصه عمومی خرید سه دستگاه 
لغو آگهى دعوت به مجمع پالت تراک برقی ۲ تنی (نوبت دوم)

عمومى فوق العاده
شرکت ایران ترانسفو(سهامى عام)

شماره ثبت 10822  
شناسه ملى 10100433825

پیـرو آگهـی منتشـره در تاریـخ ۱۴۰۱/۱۲/۰6 در خصـوص دعوت 
بـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده رأس سـاعت ۱۰:۰۰ صبـح روز 
سـه شـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱6 بـه اطـلاع مـی رسـاند، مجمـع 

عمومـی فـوق العـاده در تاریـخ مذکـور برگـزار نمـی گـردد.
هیأت مدیره 

شرکت ایران ترانسفو(سهامى عام)

آگهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری 
نیکوکاری فردای روشن 

به شماره ثبت 38497 و شناسه ملى 14005806050
نزد اداره ثبت شرکت ها 

بدینوسـیله از کلیـه دارنـدگان واحدهـای سـرمایه گذاری صنـدوق یـا نماینـدگان قانونـی 
آنهـا دعـوت می شـود در مجمـع صنـدوق سـرمایه گذاری نیکـوکاری فـردای روشـن در 
روز شـنبه مـورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ سـاعت ۱۰:۰۰ (درخصـوص تغییـرات اساسـنامه) و 
سـاعت ۱۰:3۰ (درخصوص تغییرات اساسـنامه) و سـاعت ۱۱:۰۰ (درخصوص تغییرات 
امیدنامـه)، کـه در محـل قانونـی صنـدوق واقـع در تهـران، خیابـان شـهید مطهـری، 
خیابـان کـوه نـور، پـلاک ۱/۱، طبقـه همکـف، تشـکیل خواهد شـد حضور به هم رسـانند. 

دستور جلسه: 
- طرح و تصمیم گیری در خصوص تغییر و تعیین رکن مدیر اجرا

- تصمیم گیری درخصوص افزودن اختیار تغییر نوع/ساختار صندوق به اختیارات مجمع صندوق 
- تصمیم گیری درخصوص تصویب اساسنامه با ساختار جدید صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری 

فردای روشن دارای چند مدیر اجرا 
- تصمیم گیری درخصوص تصویب امیدنامه با ساختار جدید صندوق سرمایه گذاری نیکوکاری 

فردای روشن دارای چند مدیر اجرا
مدیر صندوق شرکت سبدگردان کاریزما

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت اعـلام آمادگـى و ارسـال فـرم تکمیل 
شـده ارزیابـى مناقصه گـران تا پایـان وقـت ادارى روز 
یکشـنبه مـورخ 1۴۰1/1۲/۲8 مى باشـد. بـراى کسـب 
اطلاعـات بیشـتر و مبلـغ تضمیـن شـرکت در مناقصه 

 (www.torc.ir) به سـایت شـرکت به آدرس
بخـش فراخوان هـا مراجعـه فرمایید.

موضوع: آگهى مناقصه 
شماره 1401/020/م (یک مرحله ای)

انجام خدمات هتلینگ، تعمیرات و نگهداشت 
ویلاهای نمک آبرود شرکت پالایش نفت تهران

T۰۱-۰۱۹ آگهی مناقصه شماره
باطله برداری و استخراج  معدن سرویان واقع در 

شهرستان دلیجان

شـرکت فلـز تـدارك فـولاد مبارکـه اصفهـان در نظـر دارد موضـوع " قـرارداد 
باطلـه بـرداری و اسـتخراج  معـدن سـنگ آهن سـرویان واقـع در شهرسـتان دلیجـان" را 
براسـاس اسـناد مناقصـه بـه متقاضیـان واجـد شـرایط واگـذار نماید. لـذا از متقاضیانی که 
آمادگـی و توانایـی لازم را داشـته و دارای سـوابق و تجربیـات موثـر و مرتبـط مـی باشـند 
دعـوت می شـود از تاریـخ درج آگهـی ، بـه نشـانی www.msfc.ir  مراجعـه و مـدارک 
و اطلاعـات مـورد نیـاز منـدرج در فایـل هـای پیوسـت مناقصـه را دریافـت و تکمیـل و 
پیشـنهادات مالـی و فنـی خـود را بـه صـورت پاکـت در بسـته بـه آدرس: اصفهـان، خیابان 
آپادانـا اول، جنـب بیمـه پاسـارگاد، پـلاک ۲۱9، کـد پسـتی : ۸۱656۴۷۴3۱ شـرکت  

فلـز تـدارک فـولاد مبارکـه اصفهـان ارسـال و تحویـل نمایند.
آخریـن مهلـت تحویـل پاکـت هاى پیشـنهادى: روز شـنبه مـورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱9 

می باشد. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 
شرکت فلز تدارك فولاد مبارکه اصفهان 


